АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» февраля 2025 г. №3

              с.Усть-Муравлянка

Об утверждении схемы

размещения нестационарных

торговых объектов на территории

Скорицкого сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ

"Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления и Российской

Федерации», приказом департамента предпринимательства и торговли

Воронежской области от 22.06.2015 года №41 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых

объектов органами местного самоуправления муниципальных образований

на территории Воронежской области», Уставом Скорицкого сельского

поселения, в целях упорядочения размещения нестационарных торговых

объектов на территории Скорицкого сельского поселения,  администрация

Скорицкого сельского поселения постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории Скорицкого сельского поселения Репьёвского

муниципального района Воронежской области сроком на 5 лет, согласно

приложению №1.

2.  Утвердить карту-схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории Скорицкого сельского поселения Репьёвского

муниципального района Воронежской области сроком на 5 лет, согласно

приложению №2.

3. Постановления администрации Скорицкого сельского поселения

Репьёвского муниципального района №10 от 12.03.2018 г. «Об утверждении

схем размещения нестационарных торговых объектов на территории

Скорицкого сельского поселения», №30 от 21.07.2020 г. «О внесении

изменений в постановление администрации Скорицкого сельского поселения

Репьевского муниципального района от 12.03.2018 №10 «Об утверждении

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

Скорицкого сельского поселения» признать утратившими силу.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления Скорицкого

сельского поселения в сети Интернет (https://skorickoe-

r20.gosweb.gosuslugi.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения            Л.Н.Гончарова

                                                             СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Скорицкого сельского поселения Репьёвского муниципального района

Воронежской области

№
 о

б
ъ

ек
та

А
д

р
ес

н
ы

й
 о

р
и

ен
ти

р

о
б

ъ
ек

та

В
и

д

то
р
го

в
о

го

о
б

ъ
ек

та

П
л

о
щ

ад
ь

то
р

го
в
о

го

о
б

ъ
ек

та

К
о
л

-в
о
 о

б
ъ

ек
то

в

Г
р
у
п

п
а

р
еа

л
и

зу
ем

ы
х

то
в
ар

о
в

И
сп

о
л
ьз

о
в
ан

и
е

о
б

ъ
ек

та
 с

у
б

ъ
ек

та
м

и

м
ал

о
го

 и
 с

р
ед

н
ег

о

п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
ьс

тв

а

П
ер

и
о
д

р
аз

м
ещ

ен
и

я

1. с.Фабрицк

ое,

ул.

Трушова,

44а

Киоск

12,0

кв.м

1 Товары

повседне

вного

спроса

Субъект малого

предпринимате

льства

Круглогод

ично

2. с.Усть-

Муравлян

ка,ул.Пер

вомайская

, 26

автолавка - 1 Товары

повседне

вного

спроса

Субъект малого

предпринимате

льства

Круглогод

ично

3. с.Скорицк

ое,ул.Окт

ябрьская,

95А

автолавка - 1 Товары

повседне

вного

спроса

Субъект малого

предпринимате

льства

Круглогод

ично

4. х.

Заречье,

ул.

Заречная,

5

автолавка - 1 Товары

повседне

вного

спроса

Субъект малого

предпринимате

льства

Круглогод

ично

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

Скорицкого сельского поселения

от «14» февраля 2025 г. №3

                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению

администрации

Скорицкого сельского

поселения

от «14» февраля 2025 года

№3

Карта – схема

части с. Фабрицкое Скорицкого сельского поселения

Репьёвского муниципального района

Воронежской области

Условные обозначения:

- место размещения киоска

1

Карта – схема

части с. Усть-Муравлянка Скорицкого сельского поселения

Репьёвского муниципального района

Воронежской области

Карта – схема

части с. Скорицкое Скорицкого сельского поселения

Репьёвского муниципального района

Воронежской области

Карта – схема

части х. Заречье Скорицкого сельского поселения

Репьевского муниципального района

Воронежской области

Условные обозначения:

- место размещения нестационарного

объекта торговли

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ